
Hakkımızda
About Us

Okyanus Şirketleri, kurucusu Hasan Gökhan Yüksel’in 30 yılı 
aşkın süre boyunca edindiği bilgi birikimi, ticari tecrübesi 
ve yenilikçi yaklaşımıyla her geçen yıl büyüyen ve başarı-

larıyla sektörün önde gelen firması haline gelmiştir. Yıllar içinde 
ticaret hacmini artıran çalışmalar ve edindiği tecrübe ile güvenilir 
bir marka olarak sağlam temeller üzerine kurulmuş olan firmanın 
her kademesinde, kurucumuzdan gelen “Üstün İş Ahlakı” ve “Dü-
rüst Çalışma” prensipleri şirketin ana ilkeleri oluşturmaktadır. Bu 
ilkeler doğrultusunda ürünlerle en son yenilikleri müşterilerimize 
yansıtmaya ve sürdürülebilir kalite standartları ile çözüm odaklı 
projeler sunmaya devam ediyoruz.

Okyanus Home, üretim faaliyetlerinde yeni teknolojiler kullana-
rak uluslararası standartlara uyum sağlayan ve bu doğrultuda sü-
rekli kendini yenileyen bir firma olmuştur. Firma olarak amacımız; 
ülke içindeki başarımızı her geçen gün gelişen ve değişen global 
dünyada ürünlerimizle Okyanus Home markasını en iyi şekilde 
tanıtmaktır.

Firmamızın kuruluğu ilk yıllarda perakende satış ile başlayan se-
rüvenine; mutfak & banyo ve ev ekipmanları imalat, ihracat ve 
toptan  satışı da dahil ederek sektörde lider bir kuruluş haline 
geldik. Okyanus Ailesi olarak, 30 yılı aşkın sürede kazanılan tecrü-
beyle, çalışanlarımızla birlikte mutfak & banyo ve ev ekipmanları 
sektöründe müşterilerimizin eğilim ve zevklerini yansıtacak butik 
ürünler imal etmekteyiz. Müşterilerimiz ve tedarikçilerimiz için 
devamlılık, saygınlık, güvenilirlik ve memnuniyetin sonucunda 
1000’in üzerinde ürün yelpazesine sahip bir şirket olarak sektör-
deki güçlü konumumuzu korumaktayız.

“FREECOOK, FREESOFT, FREEHOME ve METALIFE” markaları altın-
da üretilen ürünlerimiz; kalitesi, kendine özgü tasarımları ve ha-
yatı kolaylaştırma faktörü göz önüne alınarak üretilmekte olup, 
yenilikçi anlayışımız ve fark yaratan tasarımlarımızla sektördeki 
önderliğimizi ve butik imalatımızı sürdürmekteyiz.

En önemli rakibimizin kendimiz olduğuna inanıyor ve mutfak & 
banyo ve ev ekipmanları sektöründeki yenilikleri izleyerek ürün 
gamımızı sürekli geliştirmeyi sürdürüyoruz. Maksimum kalite il-
kesiyle hareket eden bir şirket olarak çalışanlarımızı ve partner 
firmalarımızı seçerken ayrı bir özen gösteriyoruz.

Ar-Ge & Mühendislik & Tasarım Ekibimizle birlikte dünyadaki ge-
lişmeleri yakından takip ederek, yeniliklere ürünlerimizle öncü-
lük  etmeyi sürdürüyoruz. Modern tesislerimizde kaliteden ödün 
vermeden daima üstün kalite seviyesinde ürettiğimiz, sağlık ser-
tifikası mevcut olan her bir ürünümüzü 50’yi aşkın ülkeye ihraç 
ediyoruz. İhracat alanında belirlediğimiz hedef ülkelerle de görüş-
melerimizi aralıksız sürdürerek yeni ihracatlar kanalları üzerinden 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

Müşterilerimizin memnuniyeti ilk önceliğimiz olup, beklentileri-
ne kalite ve istikrarla karşılık vererek optimum planlama ile de-
ğer yaratarak, talep ve memnuniyetinde sürekli artış sağlıyoruz. 
Okyanus’un kuşaklar boyu devamlılığını ve uluslararası tanınan 
ve güvenilen bir marka haline gelmesini sağlamak üzere, kalite, 
güvenilirlik ve her alanda memnuniyeti önemseyen tavrımız ile 
ürünlerimizi yurt içi ve yurt dışı piyasalara sunuyor, pazar payımı-
zı “Dünya Sathına” yayarak ve itibarımızı artırarak ülke ekonomi-
mize güç katmaya devam ediyoruz.

T approach that the founder Hasan Gökhan Yüksel has gained 
for more than 30 years, Okyanus Group has grown year by 

year thereby becoming the leading company in the sector with its 
achievements. At every stage of the company, which has been built on 
a strong foundation as a reliable brand with its experience as well as 
its efforts that have increased its trade volume over the years, there 
are main principles such as “Superior Business Ethics” and “Honesty” 
principles coming from our founder. In line with these principles, we 
continue to reflect the latest innovations to our customers with our 
products and offer solution-oriented projects with sustainable quality 
standards.

Okyanus Home has become a company that adapts to international 
standards by using new technologies in its production activities and 
so continuously renews itself. Our aim, as a company, is to introduce 
our success within the borders of the country and the Okyanus Home 
brand in the best way with our products in the global world that 
develops and changes with each passing day. 

We have become a leading company in the sector by incorporating 
the manufacturing, export and wholesale activities of kitchen & 
bathroom and home equipment into its adventure that started with 
the retail sale in the early years it was founded. We, as Okyanus 
Family, manufacture boutique products that will reflect the tendencies 
and tastes of our customers in the kitchen & bathroom and home 
equipment sector together with our experience we have gained over 
30 years, as well as our employees. As a company with wide range 
of product consisting of over 1000 products, we maintain our strong 
position in the sector as a result of continuity, reputation, reliability 
and satisfaction for our customers and suppliers. 

Our products manufactured under the brands “FREECOOK, FREESOFT, 
FREEHOME and METALIFE” are manufactured by taking into consider-
ation their quality, unique designs and convenience, and we maintain 
our leadership in the sector and boutique manufacturing with our 
innovative understanding and distinctive designs. 

We believe that our most important competitor is ourselves and we 
continue to improve our product range by following the innovations 
in the kitchen & bathroom and home equipment sector. We, as a 
company acting with the principle of maximum quality, pay special 
attention when choosing our employees and partner companies. 

Together with our R&D & Engineering & Design teams, we maintain to 
lead innovations with our products by closely following the  develop-
ments in the world. We export each of our products, which are always 
produced at a high quality level without compromising  quality in our 
modern facilities, and have health certificate, to over 50 countries. 
Also by continuing our negotiations without interruption with target 
countries we have determined in the export area, we carry on our 
operations through our new export channels.

Customer satisfaction is our first priority; we response to the expecta-
tions of our customers with quality, stability and provide a continuous 
increase in demand and satisfaction by creating value with optimum 
planning. We present our products to domestic and international 
markets with our attitude that places emphasis on quality, reliability, 
satisfaction in every area and we maintain to strengthen our country’s 
economy by spreading our market share to “World Platform” and 
increasing our reputation in order to ensure the continuity of Okyanus 
across generations and to become an internationally recognized and 
trusted brand.

T hanks the knowledge, commercial experience and innovative 
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Coliseum Mini Kase
Coliseum Mini Bowl 

350 ML

Coliseum Midi Kase
Coliseum Bowl 

650 ML

Coliseum Salata Kasesi
Coliseum Salad Bowl 

3750 ML

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-160 48

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,014406 57 g

Ürün Boyutu
Product Size

Ø11,5x6,3 cm

245x245x240mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-161 48

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,020661 81 g

Ürün Boyutu
Product Size
Ø15x6,3 cm

310x310x215mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-162 36

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,046852 263 g

Ürün Boyutu
Product Size
Ø25x12,8 cm

520x265x340mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Ürünün Renkleri / Colors of the Product
Bej
Beige

Pudra
Powder Pink

Yeşil
Green

Kahverengi
Brown

C O L I S E U M  S E R İ S İ
C O L I S E U M  S E R I E S

C O L I S E U M  S E R İ S İ
C O L I S E U M  S E R I E S

Ürünün Renkleri / Colors of the Product

Coliseum Salata Kaşık Çatal
Coliseum 2 Pcs Set (Spoon /Fork)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-164 36 0,027612 50 g

Pudra
Powder Pink

Bej
Beige

Kahverengi
Brown

Ürün Boyutu
Product Size

6x28,8x2,3 cm
354x300x260mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Yeşil
Green

Ürünün Renkleri / Colors of the Product

Coliseum Kepçe Kaşık Altlığı
Coliseum Spoon Holder

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-166 48 0,039 80 g

Pudra
Powder Pink

Kahverengi
Brown

Bej
Beige

Yeşil
Green

Ürün Boyutu
Product Size

10,5x28,5x3 cm
530x300x245mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton
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Ürünün Renkleri / Colors of the Product

Ürünün Renkleri / Colors of the Product

Coliseum Sürahi
Coliseum Water Jug 

1500 ML

Coliseum Kare Sürahi
Coliseum Square Jug 

1800 ML

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-169 12 0,0441 312 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-163 12 0,04379 255 g

Pudra
Powder Pink

Bej
Beige

Kahverengi
Brown

Pudra
Powder Pink

Bej
Beige

Yeşil
Green

Yeşil
Green

Kahverengi
Brown

Ürün Boyutu
Product Size

Ürün Boyutu
Product Size

Ø11x15x25,5 cm

12,5x16,5x25 cm

450x350x280mm

455x350x275mm

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

C O L I S E U M  S E R İ S İ
C O L I S E U M  S E R I E S

C O L I S E U M  S E R İ S İ
C O L I S E U M  S E R I E S

Ürünün Renkleri / Colors of the Product

Coliseum Yuvarlak Kek / Pasta Fanusu
Coliseum Round Cake Plate - 6900 ML

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-170 12 0,07424 545 g

Bej
Beige

Pudra
Powder Pink

Yeşil
Green

Kahverengi
Brown

Ürün Boyutu
Product Size
Ø35x15 cm

725x320x320mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Ürünün Renkleri / Colors of the Product

Coliseum Ayaklı Yuvarlak Kek / Pasta Fanusu
Coliseum Round Cake Plate With Spatula - 6900 ML

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-171 12 0,0661 625 g

Bej
Beige

Pudra
Powder Pink

Yeşil
Green

Ürün Boyutu
Product Size

Ø35xØ15x21,3 cm
645x320x320mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Kahverengi
Brown
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Ürünün Renkleri / Colors of the Product

Coliseum Mikser Tası
Coliseum Mixer Bowl 

2600 ML

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-167 12 0,08833 437 g

Bej
Beige

Kahverengi
Brown

Yeşil
Green

Ürün Boyutu
Product Size

25,1x20,8x14,3 cm
655x435x310mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Pudra
Powder Pink

Ürünün Renkleri / Colors of the Product

Coliseum Rendeli Mikser Set
Coliseum Bowl With Grater Lid Set 

2600 ML

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-168 12 0,08833 486 g

Bej
Beige

Pudra
Powder Pink

Yeşil
Green

Ürün Boyutu
Product Size

25,1x20,8x14,3 cm
655x435x310mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Kahverengi
Brown

C O L I S E U M  S E R İ S İ
C O L I S E U M  S E R I E S

C O L I S E U M  S E R İ S İ
C O L I S E U M  S E R I E S

Ürünün Renkleri
Colors of the Product

Kahverengi
Brown

Pudra
Powder Pink

Pudra
Powder Pink

Yeşil
Green

Ürünün Renkleri
Colors of the Product

Bej
Beige

Kahverengi
Brown

Yeşil
Green

Ürünün Renkleri
Colors of the Product

Bej
Beige

Pudra
Powder Pink

Yeşil
Green

Coliseum Kare Mini Kase
Colesium Square Mini Bowl 

350 ML

Coliseum Kare Midi Kase
Coliseum Square Midi Bowl 

650 ML

Coliseum Kare Salata Kasesi
Coliseum Square Salad Bowl 

3750 ML

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-174 36

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,05005 270 g

Ürün Boyutu
Product Size

23x14,8x12,5 cm

715x250x280mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-172 48

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,01357 56 g

Ürün Boyutu
Product Size

10,7x6,6x6,2 cm

335x225x180mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-173 48

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,02129 77 g

Ürün Boyutu
Product Size

13,7x9,7x6,2 cm

415x285x180mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Bej
Beige

Kahverengi
Brown
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C O L I S E U M  S E R İ S İ
C O L I S E U M  S E R I E S

C O L I S E U M  S E R İ S İ
C O L I S E U M  S E R I E S

Coliseum Eko Limonluk
Coliseum Eco Lemon Squeezer

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-350 36 0,077 68 g

Ürünün Renkleri / Colors of the Product

Pudra
Powder Pink 

Ürün Boyutu
Product Size

9,3x6,2x21 cm

Bej
Beige

Kahverengi
Brown

Yeşil
Green 

128x160X110mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Coliseum Nareciye Sıkacağı
Coliseum Citrus Squeezer

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-175 12 0,048 151 g

Ürünün Renkleri / Colors of the Product

Yeşil
Green 

Ürün Boyutu
Product Size

13x8,5x21 cm

535x400x225 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Bej
Beige

Pudra
Powder Pink 

Kahverengi
Brown

Coliseum Ölçü Kabı
Coliseum Measure Cup

500 ML

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-176 12 0,018 123 g

Ürünün Renkleri / Colors of the Product

Kahverengi
Brown

Ürün Boyutu
Product Size

10x9,5x8,5x14 cm

385x300x155 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Bej
Beige

Pudra
Powder Pink 

Yeşil
Green

Kahverengi
Brown

Ürün Boyutu
Product Size
19,5x2,5 cm

Ø19x2,5 cm

Pudra
Powder Pink

Bej
Beige

Yeşil
Green

Ürünün Renkleri / Colors of the Product

Coliseum Pasta Tabağı
Coliseum Plate

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-180 48 0,022 75 g

400x210x265mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton
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7 cm

Ürünün Renkleri / Colors of the Product

Coliseum Bardak
Coliseum Mug 

400 ML

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-165 48 0,02841 73 g

Pudra
Powder Pink

Bej
Beige

Yeşil
Green

345x270x305mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Kahverengi
Brown

C O L I S E U M  S E R İ S İ
C O L I S E U M  S E R I E S

C O L I S E U M  S E R İ S İ
C O L I S E U M  S E R I E S

Çizgili Lunch Box
Striped Lunch Box With Spoon & Fork 

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-384 24 0,056 189 g

Ürünün Renkleri / Colors of the Product

Bej
Beige

Pudra
Powder Pink 

Bebe Mavisi
Blue

Yeşil
Green 

435x415x310mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Lunch Box
Lunchbox (800 ml)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-366 24 0,049 210 g

Ürünün Renkleri / Colors of the Product

Pudra
Powder Pink

540x385x235 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Bej
Beige

Bebe Mavisi
Blue

Yeşil
Green

19 cm

20,3 cm

7
cm

14 
cm

3 Bıçaklı Soyacak Seti
3 Pcs Peeler Set

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-153 48 0,014 58 g

470x180x175 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

12,8 cm

7,2 cm

4 
cm

12 
cm

8cm

6,3cm
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Paslanmaz Çelik Lunch Box
Stainless Steel Lunch Box

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-187 12 0,0302 360 g

460 X 205 X 320 MM
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Bej 
Beige

C O L I S E U M  S E R İ S İ
C O L I S E U M  S E R I E S

C O L I S E U M  S E R İ S İ
C O L I S E U M  S E R I E S

Yeşil
Green 

Bej
Beige 

Pudra
Powder Pink 

Kahverengi
Brown

Üst Kapak
Cover

1. Kat
1 Tier

2 Katlı Paslanmaz Çelik Lunch Box 
2 Tier Stainless Steel Lunch Box

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-188 8 0,036 660 g

405X305X290mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Pudra 
Powder Pink

Yeşil
Green 

Bej
Beige 

Pudra
Powder Pink 

Kahverengi
Brown

12 
cm

8cm

6,3
cm

8 680801 601884

Üst Kapak
Cover

2. Kat
2 Tier

1. Kat
1 Tier

19,5 cm

Ø7,5
cm

Ø14,5
cm

8 680801 601877
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Ufo 21 pcs Piknik Seti
Ufo Picnic Set (21Pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-319 12 0,0795 643 g

430 X 430 X 430 MM

Antrasit 
Anthracite

14 
cm

22 cm
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S T A N D L I  1 2 ’ L İ  B A H A R A T L I K
1 2  P C S  C O N T A I N E R  S E T  W I T H  S T A N D

Standlı 12’Li Baharatlık
12 Pcs Airtight Spice Container Set

With Stand

Standlı 12’Li Baharatlık
12 Pcs Airtight Spice Container Set

With Stand

Standlı 12’Li Baharatlık
12 Pcs Airtight Spice Container Set

With Stand

Stand: 33x14x23,5 cm A Spice Rack: 13x5x9 cm	

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-143-S 1

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,013 1530 g

Ürün Ölçüleri / Product Sizes

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-143-K 1

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,013 1530 g

Ürün Ölçüleri / Product Sizes
Stand: 33x14x23,5 cm A Spice Rack: 13x5x9 cm	

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-143-A 1

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,013 1530 g

Ürün Ölçüleri / Product Sizes
Stand: 33x14x23,5 cm A Spice Rack: 13x5x9 cm	

Siyah
Black

Kahverengi
Brown

Antrasit
Anthracite

340x235x160mm340x235x160mm340x235x160mm

S A K L A M A  K A B I  &  B A H A R A T L I K
STORAGE CONTAINER & AIRTIGHT SPICE CONTAINER   

Şeffaf
Transparent

Mini Baharatlık 450 Ml
Airtight Spice Container - 450 ML

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-141 48 0,0236 34 g  

Ürün Boyutu
Product Size

8x8x12 cm
335x235x300mm

Mini Baharatlık Kaşıklı 450 ML
Airtight Spice Container With Spoon - 450 ML

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-142 48 0,05 38 g  

Ürün Boyutu
Product Size

8x8x12 cm
335x235x330mm

Candy Kare Saklama Kabı No:1
Candy Square Storage Container - 350 ML

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-140 48 0,05 0  

Ürün Boyutu
Product Size
9x6,3x11,5 cm

495x370x275mm

6,3
cm

9 cm

11,5 cm 11,5 cm

9 cm
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E K O  S A K L A M A  K A B I
E C O  S T O R A G E  J A R

225x115x205mm

Eko Saklama Kabı 550 ml
Eco Storage Jar (550 ml)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-191 12

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,0053 -

Ürün Ölçüleri
10,7 x 8,5 x 7,7 cm

225x115x365mm

Eko Saklama Kabı 1200 ml
Eco Storage Jar (1200 ml)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-192 12

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,0094 275 g

Ürün Ölçüleri
10,7 x 8,5 x 16 cm

225x115x510mm

Eko Saklama Kabı 1750 ml
Eco Storage Jar (1750 ml)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-193 12

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,0131 351 g

Ürün Ölçüleri
10,7 x 8,5 x 23,5 cm

P R A T İ K  E R Z A K  K A V A N O Z U
P R A C T I C A L  S Q U A R E  S T O R A G E  J A R

Bej
Beige

440x335x370mm

Pratik Erzak Kavanozu 
Kare No:4 - (1200 ML)

Practical Square Storage 
Jar No:4 - (1200 ML)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-241 24

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,055 187 g

440x330x274mm

Pratik Erzak Kavanozu
Kare No:3 (900 ML)

Practical Square Storage 
Jar No:3 (900 ML)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-240 24

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,040 157 g

440x325x215mm

Pratik Erzak Kavanozu
Kare No:2 (700 ML)

Practical Square Storage 
Jar No:2 (700 ML)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-239 24

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,030 136 g

325x222x313mm

Pratik Erzak Kavanozu
Kare No:1 (250 ML)

Practical Square Storage 
Jar No:1 (250 ML)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per 
Package

OKY-238 24

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product 
Weight

0,022 107 g

440x327x260mm

Pratik Erzak Kavanozu Kare No:5 - (1700 ML)
Practical Square Storage Jar No:5 - (1700 ML)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-242 12 0,037 226 g

Bej
Beige

Ürünün Renkleri / Colors of the Product
Bej
Beige

Pudra
Powder Pink

Pudra
Powder Pink

Kahverengi
Brown

Kahverengi
Brown

Ürünün Renkleri / Colors of the Product
Bej
Beige

Pudra
Powder Pink

Yeşil
Green

Kahverengi
Brown

Yeşil
Green

Yeşil
Green
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P R A T İ K  E R Z A K  K A V A N O Z U
P R A C T I C A L  S Q U A R E  S T O R A G E  J A R

Pratik Erzak Kavanozu Dikdörtgen No:1 - (700 ML)
Practical Rectangle Storage Jar No:1 - (700 ML)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-243 24 0,031 172 g

328x335x285mm

Pratik Erzak Kavanozu Dikdörtgen No:1 - (2100 ML)
Practical Rectangle Storage Jar No:1 - (2100 ML)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-244 24 0,073 275 g

435x330x510mm

Kahverengi
Brown

Pudra
Powder Pink

Yeşil
Green

Kahverengi
Brown

Pudra
Powder Pink

Yeşil
Green

Bej
Beige

Bej
Beige

Bej
Beige

Ürünün Renkleri / Colors of the Product
Bej
Beige

Pudra
Powder Pink

Yeşil
Green

Kahverengi
Brown

Pratik Erzak Kavanozu Dikdörtgen No:1 - (3100 ML)
Practical Rectangle Storage Jar No:1 - (3100 ML)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-245 24 0,109 351 g

495x430x515mm

14,5
cm 11,5

cm 6,5
cm

430x325x273mm

Vakumlu Erzak Kavanozu Kare No:5 Beyaz - (1700 ML)
Vacuum Square Storage Jar No:5 White - (1700 ML)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-223 12 0,0382 276 g

430x325x208mm

Vakumlu Erzak Kavanozu Kare No:4 Beyaz - (1200 ML)
Vacuum Square Storage Jar No:4 White - (1200 ML)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-222 12 0,029 239 g

430x325x300mm

Vakumlu Erzak Kavanozu Kare 
No:3 Beyaz - (900 ML)

Vacuum Square Storage Jar 
No:3 Black - (900 ML)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-221 24

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,042 208 g

430x325x240mm

Vakumlu Erzak Kavanozu Kare 
No:2 Beyaz - (700 ML)

Vacuum Square Storage Jar 
No:2 Black - (700 ML)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-220 24

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,033 188 g

320x215x403mm

Vakumlu Erzak Kavanozu Kare 
No:1 Beyaz - (250 ML)

Vacuum Square Storage Jar 
No:1 Black - (250 ML)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-219 24

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,027 158 g

25,8
cm

10,5 cm

10,5 cm
10,5 cm

10,5 cm

10,5 cm10,5 cm

10,5 cm
10,5 cm

10,5 cm

10,5 cm

19,5
cm

V A K U M L U  E R Z A K  K A V A N O Z U  K A R E
V A C U U M  S Q U A R E  S T O R A G E  J A R  S E T
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430x325x273mm

Vakumlu Erzak Kavanozu Kare No:5 Ahşap - (1700 ML)
Vacuum Square Storage Jar No:5 Wooden - (1700 ML)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-223-3 12 0,0382 276 g

430x325x208mm

Vakumlu Erzak Kavanozu Kare No:4 Ahşap - (1200 ML)
Vacuum Square Storage Jar No:4 Wooden - (1200 ML)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-222-3 12 0,029 239 g

430x325x300mm

Vakumlu Erzak Kavanozu Kare 
No:3 Ahşap - (900 ML)

Vacuum Square Storage Jar 
No:3 Wooden - (900 ML)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-221-3 24

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,042 208 g

430x325x240mm

Vakumlu Erzak Kavanozu Kare 
No:2 Ahşap - (700 ML)

Vacuum Square Storage Jar 
No:2 Wooden - (700 ML)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-220-3 24

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,033 188 g

320x215x403mm

Vakumlu Erzak Kavanozu Kare 
No:1 Ahşap - (250 ML)

Vacuum Square Storage Jar 
No:1 Wooden - (250 ML)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-219-3 24

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,027 158 g

V A K U M L U  E R Z A K  K A V A N O Z U  K A R E
V A C U U M  S Q U A R E  S T O R A G E  J A R  S E T

656x356x512mm

Pratik Erzak Kavanozu Kare 5’li Set Ahşap
Practical Square Storage Jar Set 5 pcs Wooden

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-252-3 12 0,119 No1: 107 g
No2: 136 g
No3: 157 g
No4: 187 g
No5: 226 g

No:5
1700ml

No:3
900ml No:2

700ml

No:4
1200ml

No:1
250ml

656x356x512mm

Pratik Erzak Kavanozu Kare 5’li Set
Practical Square Storage Jar Set 5 pcs

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-252 12 0,119 No1: 107 g
No2: 136 g
No3: 157 g
No4: 187 g
No5: 226 g

No:2
700ml

No:5
1700ml

No:3
900ml

No:4
1200ml

No:1
250ml

10,5 cm 10,5 cm

10,5 cm 10,5 cm 10,5 cm 10,5 cm 10,5 cm 10,5 cm

10,5 cm 10,5 cm

24,7
cm

13,5
cm 10,5

cm

18,3
cm

5,6
cm

P R A T I K  E R Z A K  K A V A N O Z U  K A R E
P R A C T I C A L  S Q U A R E  S T O R A G E  J A R  S E T
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440x327x260mm

Pratik Erzak Kavanozu Kare No:5 Ahşap - (1700 ML)
Practical Square Storage Jar No:5 Wooden - (1700 ML)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-242-3 12 0,037 226 g

440x335x370mm

Pratik Erzak Kavanozu Kare No:4 Ahşap - (1200 ML)
Practical Square Storage Jar No:4 Wooden - (1200 ML)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-241-3 12 0,055 187 g

440x330x274mm

Pratik Erzak Kavanozu Kare 
No:3 Ahşap - (900 ML)

Practical Square Storage Jar 
No:3 Wooden - (900 ML)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-240-3 24

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,040 157 g

440x325x215mm

Pratik Erzak Kavanozu Kare 
No:2 Ahşap - (700 ML)

Practical Square Storage Jar 
No:2 Wooden - (700 ML)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-239-3 24

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,030 136 g

325x222x313mm

Pratik Erzak Kavanozu Kare 
No:1 Ahşap - (250 ML)

Practical Square Storage Jar 
No:1 Wooden - (250 ML)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-238-3 24

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,022 107 g

P R A T İ K  E R Z A K  K A V A N O Z U
P R A C T I C A L  S Q U A R E  S T O R A G E  J A R

P R A T İ K  E R Z A K  K A V A N O Z U
P R A C T I C A L  S Q U A R E  S T O R A G E  J A R

440x327x260mm

Pratik Erzak Kavanozu Kare No:5 - (1700 ML)
Practical Square Storage Jar No:5 - (1700 ML)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-242 12 0,037 226 g

440x335x370mm

Pratik Erzak Kavanozu Kare No:4 - (1200 ML)
Practical Square Storage Jar No:4 - (1200 ML)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-241 24 0,055 187 g

440x330x274mm

Pratik Erzak Kavanozu Kare 
No:3 (900 ML)

Practical Square Storage Jar 
No:3 (900 ML)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-240 24

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,040 157 g

440x325x215mm

Pratik Erzak Kavanozu Kare 
No:2 (700 ML)

Practical Square Storage Jar 
No:2 (700 ML)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-239 24

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,030 136 g

325x222x313mm

Pratik Erzak Kavanozu Kare 
No:1 (250 ML)

Practical Square Storage Jar 
No:1 (250 ML)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-238 24

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,022 107 g

24,7
cm

10,5 cm 10,5 cm

18,3
cm

10,5 cm 10,5 cm

10,5
cm

10,5 cm 10,5 cm

5,6
cm

10,5 cm 10,5 cm

13,5
cm

10,5 cm 10,5 cm
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E R Z A K  K A V A N O Z U
S T O R A G E  J A R  S E T

Vakumlu Erzak Kavanozu No: 1 
Vacuum Storage Jar No: 1 (400 ml)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

CK-504 24

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,0289 150 g

Vakumlu Erzak Kavanozu No: 2 
Vacuum Storage Jar No: 2 (700 ml)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

CK-505 24

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,0382 170 g

Vakumlu Erzak Kavanozu No: 3 
Vacuum Storage Jar No: 3 (1250 ml)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

CK-506 12

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,0335 230 g

Antrasit
Anthracite 

Antrasit
Anthracite 

Antrasit
Anthracite 

425x310x220mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

425x310x290mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

425x310x255mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

E R Z A K  K A V A N O Z U
S T O R A G E  J A R  S E T

Erzak Kavanozu No: 1 
Storage Box No 3 (400 ml)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

CK-267 24

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,024 150 g

Erzak Kavanozu No: 2 
Storage Box No 3 (700 ml)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

CK-268 24

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,034 132 g

Erzak Kavanozu No: 3 
Storage Box No 3 (1250 ml)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

CK-269 12

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,030 195 g

Beyaz
White

Beyaz
White

Beyaz
White

Antrasit
Anthracite 

Antrasit
Anthracite 

Antrasit
Anthracite 

425x310x183mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

425x310x260mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

425x310x235mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton



www. o k y a n u s h om e . c omwww. o k y a n u s h om e . c om2 8 2 9

PRATİK DİKDÖRTGEN ERZAK KAVANOZU
PRACTICAL RECTANGLE STORAGE JAR

328x335x285mm

Pratik Erzak Kavanozu
Dikdörtgen No:1 - (700 ML)

Practical Rectangle Storage Jar No:1 - 
(700 ML)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-243 24

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,031 172 g

435x330x510mm

Pratik Erzak Kavanozu
Dikdörtgen No:1 - (2100 ML)

Practical Rectangle Storage Jar No:1 - 
(2100 ML)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-244 24

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,073 275 g

495x430x515mm

Pratik Erzak Kavanozu
Dikdörtgen No:1 - (3100 ML)

Practical Rectangle Storage Jar No:1 - 
(3100 ML)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-245 24

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,109 351 g

24,9
cm

16,8
cm

7,2
cm

16 cm16 cm16 cm 10,6 cm10,6 cm10,6 cm

645X350X545mm

Vakumlu Erzak Kavanozu Kare 5’li Set
Vacuum Square Storage Jar Set 5 pcs

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-225 12 0,123 No1: 158 g
No2: 188 g
No3: 208 g
No4: 239 g
No5: 276 g

No:3
900ml No:2

700ml

14,5
cm 11,5

cm

No:5
1700ml

25,8
cm

645X350X545mm

Vakumlu Erzak Kavanozu Kare 5’li Set Ahşap
Vacuum Square Storage Jar Set 5 pcs Wooden

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-225-3 12 0,123 No1: 158 g
No2: 188 g
No3: 208 g
No4: 239 g
No5: 276 g

No:3
900ml No:2

700ml

No:5
1700ml

No:4
1200ml

No:1
250ml

No:4
1200ml

19,5
cm

No:1
250ml

6,5
cm

10,5 cm

10,5 cm
10,5 cm

10,5 cm

10,5 cm 10,5 cm

10,5 cm
10,5 cm

10,5 cm

10,5 cm

V A K U M L U  E R Z A K  K A V A N O Z U  K A R E
V A C U U M  S Q U A R E  S T O R A G E  J A R  S E T
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328x330x355mm

Vakumlu Erzak Kavanozu
Dikdörtgen No:1 - (700 ML)

Vacuum Rectangle Storage Jar No:1 - 
(700 ML)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-246 24

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,038 241 g

435x330x560mm

Vakumlu Erzak Kavanozu
Dikdörtgen No:1 - (2100 ML)

Vacuum Rectangle Storage Jar No:1 - 
(2100 ML)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-247 24

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,080 347 g

495x430x550mm

Vakumlu Erzak Kavanozu
Dikdörtgen No:1 - (3100 ML)

Vacuum Rectangle Storage Jar No:1 - 
(3100 ML)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-248 24

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,117 421 g

26
cm

17,9
cm

8,3
cm

16 cm16 cm16 cm 10,6 cm10,6 cm10,6 cm

VAKUMLU ERZAK KAVANOZU DIKDÖRTGEN
VACUUM RECTANGLE STORAGE JAR

328x330x355mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-246-3 24

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,038 241 g

435x330x560mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-247-3 24

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,080 347 g

495x430x550mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

OKY-248-3 24

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,117 421 g

VAKUMLU ERZAK KAVANOZU DIKDÖRTGEN
VACUUM RECTANGLE STORAGE JAR

Vakumlu Erzak Kavanozu
Dikdörtgen No:1 Ahşap - (700 ML)
Vacuum Rectangle Storage Jar No:1 

Wooden - (700 ML)

Vakumlu Erzak Kavanozu
Dikdörtgen No:1 Ahşap - (2100 ML)
Vacuum Rectangle Storage Jar No:1 

Wooden - (2100 ML)

Vakumlu Erzak Kavanozu
Dikdörtgen No:1 Ahşap - (3100 ML)
Vacuum Rectangle Storage Jar No:1 

Wooden - (3100 ML)
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B U Z D O L A B I  O R G A N I Z E R I  -  M A X I
F R I D G E  O R G A N I Z E R  -  M A X I

Şeffaf
Transparent

Dolap Organizeri Maxi No:1 
Maxi Organizer No.1 (3500ML)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-272 24 0,046 - g

30 cm

7
cm

20 cm

415X350X315 mm
8 680801 602720

Kapaklı Dolap Organizeri Maxi No:1  
Maxi Organizer No.1 with Lid (3500ML)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-273 24 0,06 - g

Şeffaf
Transparent

30 cm

7
cm

20 
cm

415X350X415 mm
8 680801 612736

D O L A P  O R G A N I Z E R I  -  M A X I
C L O S E T  O R G A N I Z E R  -  M A X I

Şeffaf
Transparent

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-274 18 0,0421 - g

30 cm

10
cm

20 
cm

Dolap Organizeri Midi No:2
Maxi Organizer No.2 (4500ML)

8 680801 602744
415X350X290 mm
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B U Z D O L A B I  O R G A N I Z E R I  -  M A X I
F R I D G E  O R G A N I Z E R  -  M A X I

Kapaklı Dolap Organizeri  Maxi No:2  
Maxi Organizer No.2 with Lid (4500ML)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-275 18 0,052 424 g

Şeffaf
Transparent

415X350X360 mm
8 680801 602751

30  cm

10
cm

20 cm

Dolap Organizeri Maxi No:3
Maxi Organizer No.3 (6500ML)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-276 12 0,044 - g

30 cm

14,5
cm

20 
cm

415X350X300 mm
8 680801 602768

Şeffaf
Transparent

B U Z D O L A B I  O R G A N I Z E R I  -  M A X I
F R I D G E  O R G A N I Z E R  -  M A X I

Kapaklı Dolap Organizeri Maxi No:3
Maxi Organizer No.3 with Lid  (6500ML)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-277 12 0,05 - g

Şeffaf
Transparent

415X350X345 mm
8 680801 602775

30 cm
20 
cm

14,5
cm
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B U Z D O L A B I  O R G A N I Z E R I  -  M I D I
F R I D G E  O R G A N I Z E R  -  M I D I

Dolap Organizeri Midi No:1
Midi Organizer No.1 (2250 ml)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-266 24 0,033 - g

Şeffaf
Transparent

340 x 315 x 310 mm

32,5 cm

7
cm

10,5
cm

14,5 
cm

Kapaklı Dolap Organizeri Midi No:1 
Midi Organizer No.1 with Lid (2250 ml)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-267 24 0,044 - g

340 x 315 x 415 mm

Şeffaf
Transparent

B U Z D O L A B I  O R G A N I Z E R I  -  M I D I
F R I D G E  O R G A N I Z E R  -  M I D I

Dolap Organizeri Midi No:2
Midi Organizer No.2 (3250 ml)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-268 18 0,03 -g

340 x 315 x 285 mm

Şeffaf
Transparent

32,5 cm

7
cm

14,5 
cm

32,5 cm

14,5 cm
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Dolap Organizeri Midi No:3
Midi Organizer No.3 (4500 ml)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-270 12 0,028 - g

Şeffaf
Transparent

340 x 315 x 260 mm

Kapaklı Dolap Organizeri Midi No:3 
Midi Organizer No.3 with Lid (4500 ml)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-271 12 0,034 - g

340 x 315 x 320 mm

Şeffaf
Transparent

B U Z D O L A B I  O R G A N I Z E R I  -  M I D I
F R I D G E  O R G A N I Z E R  -  M I D I

B U Z D O L A B I  O R G A N I Z E R I  -  M I D I
F R I D G E  O R G A N I Z E R  -  M I D I

Kapaklı Dolap Organizeri Midi No:2 
Midi Organizer No.2 with Lid (3250 ml)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-269 18 0,039 - g

340 x 315 x 360 mm

Şeffaf
Transparent

10,5
cm

32,5 cm

32,5 cm

14,5 
cm

14,5
cm

14,5 
cm

32,5 cm

14,5
cm

14,5 
cm



www. o k y a n u s h om e . c omwww. o k y a n u s h om e . c om4 0 4 1

Kapaklı Dolap Organizeri Mini No:1 
Mini Organizer No.1 with Lid (1250 ml)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-261 24 0,0289 -g

Şeffaf
Transparent

340 x 205 x 415 mm

Kapakli Dolap Organizeri Mini No2 
Mini Organizer No.2 with Lid (2000 ml)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-263 18 0,0251 - g

Şeffaf
Transparent

340 x 205 x 360 mm

Dolap Organizeri Mini No:2
Mini Organizer No.2 (2000 ml)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-262 18 0,01986 - g

340 x 205 x 285 mm

Şeffaf
Transparent

B U Z D O L A B I  O R G A N I Z E R I  -  M I N I
F R I D G E  O R G A N I Z E R  -  M I N I

B U Z D O L A B I  O R G A N I Z E R I  -  M I N I
F R I D G E  O R G A N I Z E R  -  M I N I

Dolap Organizeri Mini No:1
Mini Organizer No.1 (1250 ml)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-260 24 0,0216 - g

32 cm

7
cm

9,5 
cm

340 x 205 x 310 mm

Şeffaf
Transparent

32 cm

7
cm

9,5 
cm

32 cm

10
cm

9,5 
cm

32 cm

10
cm

9,5 
cm
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Beyaz
White

Bambu Tepsili 3’Lü Çay Kahve Seker Kutusu
3 Piece Tea, Coffee & Sugar Canister Set with

Bamboo Tray

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-337 12 0,084 -g

715 X 385 X 305 mm

Kapaklı Dolap Organizeri Mini No:3 
Mini Organizer No.3 with Lid (2750 ml)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-265 12 0,0223 -g

Şeffaf
Transparent

340 x 205 x 320 mm

Dolap Organizeri Mini No:3
Mini Organizer No.3 (2750 ml)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-264 12 0,0181 - g

340 x 205 x 260 mm

Şeffaf
Transparent

B U Z D O L A B I  O R G A N I Z E R I  -  M I N I
F R I D G E  O R G A N I Z E R  -  M I N I

32 cm

32 cm

14
cm

14
cm

9,5 
cm

9,5 
cm
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Antrasit
Anthracite

Beyaz
White

3’Lü Erzak Küreği
Measuring Spoon Set-3 Pcs

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-113 84 0,036 72 gr
(35-23-14)

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Ürün Boyutu
Product Size

445x290x280 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton 8 680801 601136 70 X 215 X 50 mm

60 X 190 X 45 mm
58 X 165 X 40 mm

Smart Box Şeffaf
Crystal Smart Box 2000 ML

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-374 24 - 260 g

Şeffaf
Transparent

-

20,3 cm

7
cm

14 
cm

8 680801 613740

ERZAK KÜREĞİ / MEASURING SPOON SET
SMART BOX ŞEFFAF / CRYSTAL SMART BOX 2000 ML

Bej
Beige

Pudra
Powder Pink

Kahverengi
Brown

Yeşil
Green

Elegans Ölçü Kabı (1000 ml)
Elegance Measure Cup (1000 ml)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-492 24 0,072 137 g

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Ürün Boyutu
Product Size
Ø 13,5x12 cm

Elegans Ölçü Kabı (500 ml)
Elegance Measure Cup (500 ml)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-491 36 0,0312 93 g

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Yeşil
Green

Kahverengi
Brown

Bej
Beige

Pudra
Powder Pink

Ürün Boyutu
Product Size
Ø 10 x 11 cm

490x345x265mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

510x395x245mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Ö L Ç Ü  K A B I
M E A S U R E  C U P
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Şeffaf
Transparent

Ahşap Saplı Sosluk
Sauce Dish with Wood Handle

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-112 48 - 147 g

Ürün Boyutu
Product Size
105x50 mm

Kesim Panosu Eko
Cutting Board

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-111 40 0,0095 150 g

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Antrasit
Anthracite

Beyaz
White

Ürün Boyutu
Product Size
Ø 10 x 11 cm

325x225x130 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

395X165X260 mm

Ö L Ç Ü  K A B I
M E A S U R E  C U P

8 680801 601112

8 680801 601129

Antrasit
Anthracite

Beyaz
White

3’Lü Huni
Funnel set-3 Pcs

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-116 84 0,07 49 gr
(25-15-9)

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Ürün Boyutu
Product Size

Ø120 X 140
Ø95 X 125
Ø70 X 100

Pirinç Süzgeci
Strainer with Handle

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-109 60 0,036 63 g

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Antrasit
Anthracite

Beyaz
White

Ürün Boyutu
Product Size
Ø160 X 135 mm

445 x 290 x 280 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

500x500x280 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

P İ R İ N Ç  S Ü Z G E C İ
B R A S S  S T R A I N E R

8 680801 601099

8 680801 601167

8 680801 6011298 680801 601129
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A Y A R L I  Ç E K M E C E  İ Ç İ  K A Ş I K L I K
A D J U S T A B L E  S P O O N  H O L D E R  F O R  D R A W E R

Antrasit
Anthracite

Beyaz
White

Ayarlı Süzgeç
Adjustable Sink Strainer

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-145 36 - 151 g

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Ürün Boyutu
Product Size

170X475X80 mm

Ayarlı Çekmece İçi Kaşıklık
Adjustable Spoon Holder For Drawer

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-117 18 0,066 300 g

Antrasit
Anthracite

Ürün Boyutu
Product Size

49X33X29 mm
660x330x305 mm

-mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

8 680801 601174

8 680801 601457

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Antrasit
Anthracite

Beyaz
White

Kaşıklık
Spoon Holder

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-115 48 0,061 80 g

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Ürün Boyutu
Product Size
Ø120 X 130

Plastik Tabak Organizeri
Mini Dish Rack

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-114 30 0,036 110 g

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Antrasit
Anthracite

Beyaz
White

Ürün Boyutu
Product Size

150X290X80 mm
445x290x280 mm

510x370x325 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

P L A S T I K  T A B A K  O R G A N I Z E R I
M I N I  D I S H  R A C K

8 680801 601143Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

8 680801 691151
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Ö L Ç Ü L Ü  N A R E N C İ Y E  S I K A C A Ğ I
C I T R U S  S Q U E E Z E R  &  M E A S U R E M E N T  B O W L

Pudra
Powder Pink

Kahverengi
Brown

Yeşil
Green

Ölçülü Narenciye Sıkacağı 500 ml
Citrus Squeezer & Measurement Bowl (500 ml)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-179 16 0,0312 120 g

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Bej
Beige

Ürün Boyutu
Product Size

Ø 12 x 15,5 cm

465x245x273mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

510x395x360mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Ölçülü Narenciye Sıkacağı 1000 ml
Citrus Squeezer & Measurement Bowl (1000 ml)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-490 24 0,072 186 g

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Kahverengi
Brown

Ürün Boyutu
Product Size

Ø 14x17,5x17,5 cm

Pudra
Powder Pink

Bej
Beige

Yeşil
Green

Elegans Narenciye Sıkacağı (50 ml)
Dolphin Citrus Press (50 ml)

Limon Pres
Lemon Press

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-496 36 0,029 89 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-037 30 0,037 124 g

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Pudra
Powder Pink 

Kahverengi
Brown 

Pudra
Powder Pink 

Yeşil
Green 

Ürün Boyutu
Product Size
21x11x8 cm

Ürün Boyutu
Product Size

9,3x6,2x21 cm

Bej
Beige

Pudra
Powder Pink 

Yeşil
Green 

S I K A C A K L A R
J U I C E S

Bej
Beige

400x280x255mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

570x295x220mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton
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Ö L Ç Ü L Ü  N A R E N C İ Y E  S I K A C A Ğ I
C I T R U S  S Q U E E Z E R  &  M E A S U R E M E N T  B O W L

Pudra
Powder Pink

Kahverengi
Brown

Yeşil
Green

Rendeli Narenciye Sıkacağı
Citrus Squeezer Wtih Grater

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-398 16 0,037 -

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Bej
Beige

Ürün Boyutu
Product Size

-

570x290x225mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

-

Yogurt Müsli Kabı
Yogurt Cup with Spoon-700 ML

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-104 - - -

Antrasit
Anthracite

Ürün Boyutu
Product Size

Çap Alt: 6,9 cm
Çap üst: 8,3 cm
Yükseklik18 cm

SIKACAKLAR & DUBLE MEYVE SETİ
JUICES & DOUBLE FRUIT SET

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Bej
Beige

Pudra
Powder Pink 

Yeşil
Green 

Kahverengi
Brown

Big Narenciye Sıkacağı (700 ml)
Big Citrus Squeezer (700 ml)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-199 36 0,08 183 g

Ürün Boyutu
Product Size

15,8x20,2x11 cm

375x355x600mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

375x355x600mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Ürün Renkleri / Colors of the Product
Beyaz
White

Pudra
Powder Pink

Antrasit
Anthracite

Duble Meyve Seti (700 ml)
Double Fruit Set (700 ml)

Ürün Kodu
Product Code

Koli İçi Adeti
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

Ürün Boyutu
Product Size

CK-198 32 0,08 250 g 15x20,2x11 cm
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J U M B O  S O Y A C A K L A R
J U M B O  P E E L E R

Bej
Beige

Jumbo Sapan Soyacak
JUMBO - Y - PEELER

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-154 48 0,0094 62 g

Ürün Boyutu
Product Size

6,5x14,5x25 cm

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Kahvereni
Brown

Yeşil
Green

Pudra
Powder Pink

260x200x180 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Bej
Beige

Jumbo Yan Soyacak
Jumbo Vegetable Peeler

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-155 48 0,0094 60 g

Ürün Boyutu
Product Size

3,5x17,5x25 cm

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Kahvereni
Brown

Bej
Beige

Pudra
Powder Pink

260x200x180 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Nar Ayıklayıcı (700 ml)
Pomegranate Seperator (700 ml)

375x355x600mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-200 36 0,08 201 g

Ürün Boyutu
Product Size

15,8x20,2x10,8 cm

NAR AYIKLAYICI & KESTANECİ & FINDIK KIRACAĞI
POMEGRANATE SEPERATOR &
CHESTNUT CUTTER & NUT CRAKER

Bej
Beige 

Pudra
Powder Pink 

Yeşil
Green 

Kahverengi
Brown 

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Fındık ve Ceviz Kıracağı
Nutcraker

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-621 72 0,053 75 g

Ürün Boyutu
Product Size
10,6x11x5 cm

515x390x260mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Bej
Beige

Yeşil
Green

Kahverengi
Brown

Pudra
Powder Pink 

Kestaneci
Chestnut Cutter

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-616 72 0,036 70 g

Ürün Boyutu
Product Size

16,8x9,8x3,9 cm

623x339x173mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton
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Y U M U R T A L I K
E G G  C O N T A I N E R

Beyaz
White 

Beyaz
White 

Pratik Yumurtalık
Practical Egg Holder

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-190 12 0,05496 357 g  

Ürün Boyutu
Product Size
9x32x15 cm

530x340x305mm

Çekmeceli Yumurtalık
Egg Container With Drawer

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-194 12 0,089 589 g  

Ürün Boyutu
Product Size

21x21,5x14 cm

680x435x300mm

Kahverengi
Brown 

Ayaklı Yumurtalık 4 lü
Pvc Egg Holder (4 pcs.)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-402 62 0,048 21 g

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Bej
Beige

Bej
Beige

Pudra
Powder Pink 

Yeşil
Green 

Kahverengi
Brown

Pudra
Powder Pink 

Yeşil
Green 

5,8
cm

E G G  H O L D E R

Kalp Yumurtalık 
Heart Shape Egg Holder

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-469 80 0,011 35 g

Ürün Boyutu
Product Size

10,5x9,9x2,1 cm

350x220x130mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

500x430x220mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Yumurta Saklama 8 li
Egg Saver (8 Eggs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-792 36 0,079 125 g

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Bej
Beige

Kahverengi
Brown

Yeşil
Green

Pudra
Powder Pink

Ürün Boyutu
Product Size

25x12,4x6,7 cm

455x390x440mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Ø 4,5 cm
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Beyaz
White 

Beyaz
White 

Kapakli Yumurta Saklama Kabi 16’lı
Egg Storage Container with Lid (16-Egg Capacity)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-259 24 0,044446 -  

Ürün Boyutu
Product Size

-

340 X 315 X 415mm

30’Lu Yumurta Rafı
3 Tier Egg Holder Storage-30 pcs

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-105 - - -

Ürün Boyutu
Product Size

-

-

Salata Maşası
Nylon Tongs For Salad

Servis Maşası
Nylon Tongs For Service

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-444 48 0,0473 75 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-445 48 0,0473 75 g

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Bej
Beige 

Bej
Beige 

Pudra
Powder Pink 

Pudra
Powder Pink 

Kahverengi
Brown 

Yeşil
Green 

Ürün Boyutu
Product Size

Ürün Boyutu
Product Size

26x7,8x4,5 cm

27,1x6x5 cm

S E R V İ S  M A Ş A S I  &  S A L A T A  M A Ş A S I
N Y L O N  T O N G S  F O R  S A L A D  &  S E R V I C E

Yeşil
Green 

Kahverengi
Brown 

500x430x220mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

500x430x220mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton



www. o k y a n u s h om e . c omwww. o k y a n u s h om e . c om6 0 6 1

S E R V I Ş  M A Ş A S I
S E R V I N G  T O N G S

Servis Maşası İnce Silikon Uçlu
Serving Tongs with Silicone Tip

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-596 48 0,041 120 g

Ürün Boyutu
Product Size

31,5 x 2,3 x 3,3 cm

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Silikon Uçlu
Silicone Tip 

435x295x315mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

ÜRÜN RENKLERI  PRODUCT COLORS 

Servis Maşası İnce
Serving Tongs

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-597 48 0,041 112 g

Ürün Boyutu
Product Size

31,5 x 2,3 x 3,3 cm

Pudra
Powder Pink 

Kahverengi
Brown 

Yeşil
Green 

Bej
Beige 

435x295x315mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

ÜRÜN RENKLERI  PRODUCT COLORS 

Bej
Beige 

Pudra
Powder Pink 

Yeşil
Green 

Kahverengi
Brown 

Serviş Maşası Geniş
Serving Tongs Large

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-598 48 0,041 132 g

Ürün Boyutu
Product Size

30,5 x 3,6 x 3,5 cm

435x295x315mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Bej
Beige 

Kahverengi
Brown 

Yeşil
Green 

Pudra
Powder Pink 

Ç O K  A M A Ç L I  L A V A B O  S Ü Z G E Ç I
M U L T I  F U N C T I O N A L  S I N K  M A T

Çok Amaçlı Lavabo Süzgeçi
Multi Functional Sink Mat

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-212 12 0,038 403 g

Ürün Boyutu
Product Size
48 x 33,5 cm

495x345x220mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Beyaz
White 

Siyah
Black 

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown
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POPCORN KOVASI
HELEZON BAL KAŞIĞI & KAVANOZU (200 ML)

Helezon Bal Kaşığı
Honey Spoon

361x242x150mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-794 96 0,014 22 g

Ürün Boyutu
Product Size

Ø 2,4 x 13,5 cm

Helezon Bal Kavanozu (200 ml)
Honey Jar & Spoon (200 ml)

532x355x306mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-795 48 0,058 160 g

Ürün Boyutu
Product Size
Ø 8,3 x 14 cm

Popcorn Kovası (1250 ml)
Popcorn Bowl (1250 ml)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-501 72 0,05 100 g

Ürün Boyutu
Product Size
15x12x8,5 cm

515x367x265mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

H A M U R  P O R S I Y O N L A Y I C I
D O U G H  D I S P E N S E R

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Pudra
Powder Pink 

Hamur Porsiyonlayıcı Pankek Makinası 
Dough Dispenser

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-217 12 0,0504 286 g

Ürün Boyutu
Product Size

10,5x16,5x20,5 cm

Ahşap
Wooden

Hamur Porsiyonlayıcı Pankek Makinası Ahşap
Dough Dispenser Wooden

662x343x222mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-217-3 12 0,0504 286 g

Ürün Boyutu
Product Size

10,5x16,5x20,5 cm

Bej
Beige

Kahverengi
Brown

Yeşil
Green

662x343x222mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton
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K R E M A  P O M P A S I  &  K R E M A  T O R B A S I
C R E A M  P U M P  &  C R E A M  B A G

Krema Pompası
Cream Pump

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-567 40 0,072 78 g

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Pudra
Powder Pink

Kahverengi
Brown

Yeşil
Green

Ürün Boyutu
Product Size

21,8x6,1x4,7 cm

Krema Torbası
Cream Bag

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-784 24 0,048 68 g

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Kahverengi
Brown

Ürün Boyutu
Product Size
13,2x303,9 cm

Bej
Beige

Pudra
Powder Pink

Yeşil
Green

530x370x365mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

500x430x220mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Bej
Beige

C O O K I E  S E T  &  K U R A B I Y E  K A L I B I 
C O O K I E  S E T  &  C O O K I E  C U T T E R

Kurabiye Kalıbı
Cookie Cutter

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-503 75 0,09 47 g

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Pudra
Powder Pink 

Bej
Beige

Kahverengi
Brown

Yeşil
Green

Kelebek
5,3x6,1x2,2 cm

Çiçek
Ø 5,2x2,2 cm

Konik
5,9x4,3x2,2 cm

Ay
4,1x5,8x2,2 cm

Yıldız
Ø 5,2x2,2 cm

Kalp
5,8x6,4x2,2 cm

520x380x455mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Cookie Set
Cookie Set

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-127 16 0,0466 353 g

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Bej
Beige

Pudra
Powder Pink 

Kahverengi
Brown

Yeşil
Green

475x320x310mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

23,8 cm
16,4 cm

7,5
cm
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Y U M U R T A  F I R Ç A S I  &  P O Ş E T  K L İ P S İ
E G G  B R U S H  &  B A G  C L I P S

Pudra
Powder Pink 

Yumurta Fırçası Kıl
Egg Brush

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-568 144 0,0212 21 g

Ürün Boyutu
Product Size

18,4x3,5x1,1 cm

336x239x264mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Poşet Klipsi
Bag Clips (6 pcs)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-356 48 0,016 NO 1: 7 g
NO 2: 9 g

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Bej
Beige

No1

No2 

Ürün Boyutu
Product Size

NO 1: 1,1x7,3x1,2
NO 2: 1,1x10,2x1,2

Pudra
Powder Pink 

Kahverengi
Brown

Yeşil
Green

340x200x230mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Bej
Beige

Bej
Beige

Yeşil
Green

Kahverengi
Brown

Kapaklı Mikser Kabı 2600 Ml
Mixer Bowl With Lid (2600 ml)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-718 26 0,101 360 g

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Ürün Boyutu
Product Size

25,1x20,8x14,3 cm

Bej
Beige

Pudra
Powder Pink 

Kahverengi
Brown

M İ K S E R  K A B I
M I X E R  B O W L

Yeşil
Green

645x450x345mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Mikser Kabı 2600 Ml
Mixer Bowl (2600 ml)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-717 36 0,101 260 g

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Ürün Boyutu
Product Size

25,1x20,8x14,3 cm

645x450x345mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Pudra
Powder Pink 

Bej
Beige

Kahverengi
Brown

Yeşil
Green
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R E N D E  K A P A K L I  M I K S E R  K A B I
M I X E R  B O W L  W I T H  G R A T E R  L I D

Ürünün Renkleri / Colors of the Product
Bej
Beige

Pudra
Powder Pink

Yeşil
Green

Kahverengi
Brown

3 Farklı Kapak Özelliği
3 Different Lid Specification

Kapaklı
With Lid

Mikser Kabı
Mixer Bowl

Rendeli
Grater

Rende Kapaklı Mikser Kabı
Mixer Bowl with Grater Lid

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-210 12 0,093 463 g

Ürün Boyutu
Product Size

25,1x20,8x14,3 cm

655x450x315mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Çekmece Kaşıklığı
Spoon Holder For Drawer

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-612 24 0,071 440 g

552x342x377mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

34,1
cm

26,6 cm

S Ü R A H İ
P I T C H E R 

Şeffaf
Transparent 

Oval Sürahi
Pearl Pitcher (2000 ml)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-247 12 0,059 438 g

Füme
Smoked

12 cm

10,5 cm

24
cm

Şeffaf
Transparent 

10,8 cm

24
cm

19,6 cm

Kuğu Sürahi (1700 ml)
Swan Pitcher (1700 ml)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-361 12 0,055 300 g

Füme
Smoked 

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

500x440x265mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

480x440x260mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton
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Sante Sarımsak Press
Sante Garlic Press

Sarımsak Rendesi
Garlic Grater

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-240 72 0,027 80 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-026 40 0,011 40 g

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Ürün Boyutu
Product Size

Ürün Boyutu
Product Size

14,5x2,2x4,8 cm

4,7x15x3,9 cm

Pudra
Powder Pink 

Pudra
Powder Pink 

Kahverengi
Brown

Yeşil
Green

Bej
Beige

S A R I M S A K  P R E S S  &  R E N D E
S A N T E  G A R L I C  P R E S S  &  G R A T E R

350x220x130mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

358x233x320mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Bej
Beige

Kahverengi
Brown

Yeşil
Green

S A F I R  R E N D E
S A F I R  G R A T E R

Safir Üçgen Rende
Safir Triangle Grater

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-214 24 0,0798 200 g

Ürün Boyutu
Product Size

9,6 x 11,2 x 23,6 cm

ÜRÜN RENKLERI  PRODUCT COLORS 

Siyah
Black

Antrasit
Anthracite

Beyaz
White

Hazneli
Chambered 

Safir Hazneli Üçgen Rende
Safir Triangle Grater with Container

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-215 24 0,0646 290 g

Ürün Boyutu
Product Size

9,6 x 11,2 x 23,6 cm

ÜRÜN RENKLERI  PRODUCT COLORS 

Siyah
Black

Antrasit
Anthracite

Beyaz
White

685x370x255mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

445x235x330mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton
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ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Antrasit
Anthracite

Saklama Kaplı Rende
Smart Click Storage Container With Grater (1600 ml)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-373 16 0,0466 330 g

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Mor
Purple 

Yeşil
Green

Turuncu
Orange

Kırmızı
Red

23 cm 15,8 cm

7,7
cm

Ürün Boyutu
Product Size

13,4x21x1,1 cm

Çiftli Rende
Double Grater

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-059 36 0,0145 85 g

Beyaz
White 

R E N D E
G R A T E R

430x230x145mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

475x320x310mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

D I A M O N D  S E R İ S İ
D I A M O N D  S E R I E S 

Diamond Kepçe - Ahşap
Diamond Ladle-Wood Handle

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-128-3 24 0,0188 76 g

Ürün Boyutu
Product Size

31,5 x 8,5 x 6 cm
400x235x200mm

Diamond Kevgir - Ahşap
Diamond Skimmer-Wood Handle

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-129-3 24 0,0188 76 g

Ürün Boyutu
Product Size

32 x 11 x 4,5 cm
400x235x200mm

Diamond Kaşık - Ahşap
Diamond Spoon-Wood Handle

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-130-3 24 0,0188 68 g

Ürün Boyutu
Product Size
32 x 7 x 5 cm

400x235x200mm
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D I A M O N D  S E R İ S İ
D I A M O N D  S E R I E S 

Diamond Spatula - Ahşap
Diamond Spatula-Wood Handle

Diamond Makarna - Ahşap
Diamond Macaroni Ladle-Wood Handle

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-133-3 24 0,0188 68 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-134-3 24 0,0188 68 g

Ürün Boyutu
Product Size

Ürün Boyutu
Product Size

32 x 9,5 x 4,5 cm 31,5 x 7 x 6 cm
400x235x200mm 400x235x200mm

Diamond Çırpıcı - Ahşap
Diamond Mixer-Wood Handle

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-132-3 24 0,0188 73 g

Ürün Boyutu
Product Size

Ø65 x 295
360x235x245mm

Diamond Ezici - Ahşap
Diamond Masher -Wood Handle

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-131-3 24 0,0188 101 g

Ürün Boyutu
Product Size

Ø93 x 310
370x240X345mm

F E S T İ V A L  S E R İ S İ
F E S T I V A L  S E R I E S

Festival Peynir Rendesi
Festival Cheese Grater

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-377 48 0,04 48 g

Ürün Boyutu
Product Size

6,5x24 cm

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

655x240x260mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Festival Hazneli Peynir Rendesi
Festival Cheese Grater With Contaner

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-379 24 0,04 79 g

Ürün Boyutu
Product Size

6,5x24 cm

655x240x260mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Bej
Beige

Pudra
Powder Pink

Yeşil
Green

Bej
Beige

Yeşil
Green

Kahverengi
Brown

Kahverengi
Brown

Pudra
Powder Pink
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Ç E K I R D E K  Ç I K A R T I C I  &  S M A R T  B O X
F R U I T  S T O N E  S E P E R A T O R  &  S M A R T  B O X

Çekirdek Çıkartıcı
Fruit Stone Seperator

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-744 60 0,0225 35 g

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Ürün Boyutu
Product Size

13,4x6,3x3,4 cm

Yeşil
Green 

Bej
Beige

Kahverengi
Brown 

Pudra
Powder Pink 

375x255x235mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Pudra
Powder Pink 

16,3 cm

10,5
cm

24 cm

Smart Box Renkli
Smart Box

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-369 24 0,0584 260 g

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Bej
Beige

Kahverengi
Brown 

Yeşil
Green 

490x345x345mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

F E S T İ V A L  S E R İ S İ
F E S T I V A L  S E R I E S 

Festival Makarna Kepçesi
Festival Macaroni Ladle

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-132 96 0,142 51 g

Kahverengi
Brown

Bej
Beige

Yeşil
Green 

Pudra
Powder Pink 

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Ürün Boyutu
Product Size

7,1x31,8x6,1 cm

Festival Kevgir
Festival Skimmer

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-170 96 0,142 64 g

Pudra
Powder Pink 

Kahverengi
Brown

Yeşil
Green 

Bej
Beige

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Ürün Boyutu
Product Size

10,9x34,4x5,3 cm

820x370x470mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Festival Kepçe
Festival Ladle

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-169 96 0,142 70 g

Bej
Beige

Pudra
Powder Pink 

Yeşil
Green 

Kahverengi
Brown

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Ürün Boyutu
Product Size

10,4x32,9x5 cm

820x370x470mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

820x370x470mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Festival  Spatula
Festival Spatula

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-171 96 0,142 61 g

Pudra
Powder Pink 

Kahverengi
Brown

Bej
Beige

Yeşil
Green 

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Ürün Boyutu
Product Size
9,5x30x2 cm

820x370x470mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton
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Bej
Beige

Festival Çırpıcı
Festival Mixer

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-172 96 0,142 41 g

Pudra
Powder Pink 

Kahverengi
Brown

Yeşil
Green 

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Ürün Boyutu
Product Size

Ø 7,3x27,6 cm

F E S T İ V A L  S E R İ S İ
F E S T I V A L  S E R I E S 

Bej
Beige

Pudra
Powder Pink 

Yeşil
Green 

Kahverengi
Brown

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Festival Kaşık 
Festival Spoon

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-174 96 0,142 52 g

Ürün Boyutu
Product Size

7,2x34,2x3,5 cm

820x370x470mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Festival Ezici
Festival Patato Masher

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-173 96 0,142 76 g

Kahverengi
Brown

Bej
Beige

Yeşil
Green 

Pudra
Powder Pink 

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Ürün Boyutu
Product Size
Ø 8,3x26 cm

820x370x470mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

820x370x470mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Süzgeçli Kepçe Eko
Straining Ladle Eco

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-663 20 0,02 63 g

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Ürün Boyutu
Product Size

9,5x32,9x5 cm

Pudra
Powder Pink 

Kahverengi
Brown

Bej
Beige

Yeşil
Green 

350x220x250mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Festival Sapan Soyacak
Festival Peeler Vertical

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-164 120 0,0567 30 g

Kahverengi
Brown

Pudra
Powder Pink 

Yeşil
Green 

Bej
Beige

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Ürün Boyutu
Product Size

6,8x18,6x2 cm

Festival Yan Soyacak
Festival Peeler

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-165 120 0,0567 27 g

Bej
Beige

Kahverengi
Brown

Yeşil
Green 

Pudra
Powder Pink 

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Ürün Boyutu
Product Size

4,1x20,2x2 cm

F E S T İ V A L  S E R İ S İ
F E S T I V A L  S E R I E S 

530x315x340mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

530x315x340mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton
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Festival Hamur Ruleti Metal
Festival Dough Roller

Festival Silikon Spatula
Festival Silicone Spatula

Festival Kapak Açacağı
Festival Botle Opener

Festival Silikon Yumurta Fırçası
Festival Silicone Egg Brush

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-167 120 0,0567 51 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-166 120 0,0567 51 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-168 150 0,0567 33 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-163 150 0,0567 33 g

Pudra
Powder Pink 

Bej
Beige

Pudra
Powder Pink 

Bej
Beige

Bej
Beige

Kahverengi
Brown

Bej
Beige

Pudra
Powder Pink 

Yeşil
Green 

Yeşil
Green 

Kahverengi
Brown

Yeşil
Green 

Kahverengi
Brown

Pudra
Powder Pink 

Yeşil
Green 

Kahverengi
Brown

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Ürün Boyutu
Product Size

Ürün Boyutu
Product Size

Ürün Boyutu
Product Size

Ürün Boyutu
Product Size

6,9x20,4x2 cm

5x22,5x2 cm

4,4x17,3x2 cm

4,4x17,3x2 cm

F E S T İ V A L  S E R İ S İ
F E S T I V A L  S E R I E S 

530x315x340mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

530x315x340mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

530x315x340mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

530x315x340mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Wooden Ezici
Wooden Masher

360x235x245mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-768 24 0,021 77 g

Ürün Boyutu
Product Size

Ø 27,8x26,4 cm

Wooden Kepçe
Wooden Ladle

400x235x200mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-765 24 0,0188 72 g

Ürün Boyutu
Product Size

33,8x10,1x4 cm

W O O D E N  S E R İ S İ
W O O D E N  S E R I E S 

Wooden Kevgir
Wooden Skimmer

400x235x200mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-766 24 0,0188 68 g

Ürün Boyutu
Product Size

34,4x10,6x3,3 cm

Wooden Kaşık
Wooden Spoon

400x235x200mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-767 24 0,0188 60 g

Ürün Boyutu
Product Size

35,5x7x1,8 cm
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W O O D E N  S E R İ S İ
W O O D E N  S E R I E S 

Wooden Çırpıcı
Wooden Mixer

360x235x245mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-769 24 0,021 52 g

Ürün Boyutu
Product Size

Ø 23,2x27,8 cm

Wooden Spatula
Wooden Spatula

400x235x200mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-770 24 0,0188 62 g

Ürün Boyutu
Product Size

31,7x8,6x1 cm

Wooden Makarna Kepçesi
Wooden Macaroni Ladle

400x235x200mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-771 24 0,0188 60 g

Ürün Boyutu
Product Size
32x6,5x4 cm

Süzgeçli Kepçe Ahşap
Straining Ladle Wooden

405x222x313mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-659 24 0,02 63 g

Ürün Boyutu
Product Size

9,5x32,9x5 cm

W O O D E N  S E R İ S İ
W O O D E N  S E R I E S 

Wooden Yan Soyacak
Wooden Vertical Peeler

395x270x150mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-750 48 0,016 45 g

Ürün Boyutu
Product Size

20,5 x 4 x 2 cm

Wooden Hamur Ruleti
Wooden Pizza Cutter

395x270x150mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-746 48 0,016 66 g

Ürün Boyutu
Product Size

21 x 6,8 x 2 cm

Wooden Peynir Rendesi
Wooden Cheese Grater

336x239x264mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-747 48 0,0213 73 g

Ürün Boyutu
Product Size

6,5x24 cm

Wooden Sapan Soyacak
Wooden Peeler

395x270x150mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-749 48 0,016 49 g

Ürün Boyutu
Product Size

19 x 6,5 x 2 cm

Wooden Silikon Spatula
Wooden Silicone Spatula

395x270x150mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-751 48 0,016 69 g

Ürün Boyutu
Product Size

23 x 5,2 x 2,3 cm

Wooden Silikon Fırça
Wooden Silicone Egg Brush

395x270x150mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-752 48 0,016 58 g

Ürün Boyutu
Product Size

22 x 4,3 x 2,3 cm
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E K O  S E R İ S İ
E C O  S E R I E S 

Makarna Eko
Macaroni Strainer Eco

Kepçe Eko
Ladle Eco

Çırpıcı Eko
Mixer Eco

Döndürücü Eko
Spatula Eco

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-017 36 0,011 39 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-018 50 0,02 47 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-019 70 0,02 30 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-020 32 0,011 42 g

Ürün Boyutu
Product Size

Ürün Boyutu
Product Size

Ürün Boyutu
Product Size

Ürün Boyutu
Product Size

6,3x32,7x4,3 cm 9,9x33,1x7,2 cm

Ø 7,3x27,6 cm 11x31,8x5,5 cm

Pastel Mor
Pastel Purple

Gül
Rose

Gül
Rose

Gül
Rose

Pastel Mor
Pastel Purple

Gül
Rose

Pastel Mor
Pastel Purple

Pastel Mor
Pastel Purple

Taş
Stone Grey

Taş
Stone Grey

Mürdüm
Damson

Mürdüm
Damson

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Taş
Stone Grey

Taş
Stone Grey

Mürdüm
Damson

Mürdüm
Damson

350x220x130mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

350x220x250mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

350x220x250mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

350x220x130mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

E K O  S E R İ S İ
E C O  S E R I E S 

Kevgir Eko
Skimmer Eco

Yag Kaşıgı Eko
Oil Spoon Eco

Kaşık Eko
Spoon Eco

Ezici Eko
Masher Eco

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-021 36 0,011 44 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-023 40 0,011 37 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-022 40 0,011 39 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-024 36 0,02 56 g

Ürün Boyutu
Product Size

Ürün Boyutu
Product Size

Ürün Boyutu
Product Size

Ürün Boyutu
Product Size

10,6x31,3x5 cm

6,5x32,5x30 cm

6,5x32,5x3 cm

8,7x22,7x8,7 cm

Pastel Mor
Pastel Purple

Pastel Mor
Pastel Purple

Gül
Rose

Gül
Rose

Gül
Rose

Pastel Mor
Pastel Purple

Pastel Mor
Pastel Purple

Gül
Rose

Taş
Stone Grey

Mürdüm
Damson

Mürdüm
Damson

Taş
Stone Grey

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Taş
Stone Grey

Taş
Stone Grey

Mürdüm
Damson

Mürdüm
Damson

350x220x130mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

350x220x130mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

350x220x130mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

350x220x250mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton



www. o k y a n u s h om e . c omwww. o k y a n u s h om e . c om8 6 8 7

E K O  S E R İ S İ
E C O  S E R I E S 

Sapan Soyacak Eko
Eco Peeler Vertical

Yan Soyacak Eko
Eco Peeler

Hamur Ruleti Eko
Eco Dough Roller Pc Blade

Kapak Açacagı Eko
Eco Bottle Opener

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-156 90 0,011 26 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-157 100 0,011 24 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-160 60 0,011 35 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-162 100 0,011 26 g

Ürün Boyutu
Product Size

Ürün Boyutu
Product Size

Ürün Boyutu
Product Size

Ürün Boyutu
Product Size

6,8x18,4x2 cm 4,1x20,2x1,1 cm

6,9x20,4x1,1 cm 4,4x17,6x1,1 cm

Gül
Rose

Pastel Mor
Pastel Purple

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Taş
Stone Grey

Taş
Stone Grey

Taş
Stone Grey

Taş
Stone Grey

Mürdüm
Damson

Mürdüm
Damson

Mürdüm
Damson

Mürdüm
Damson

Gül
Rose

Gül
Rose

Gül
Rose

Pastel Mor
Pastel Purple

Pastel Mor
Pastel Purple

Pastel Mor
Pastel Purple

350x220x130mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

350x220x130mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

350x220x130mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

350x220x130mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

K A H V A L T I L I K L A R
B R E A K F A S T  S E T

Kare Kahvaltılık
Square Midi Breakfast Set

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-281 16 0,0466 250 g

22,7 cm

Pudra
Powder Pink

Kahverengi
Brown 

Yeşil
Green 

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

5,8
cm

26,5 cm

Bej
Beige 

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Dikdörtgen Kahvaltılık
Rectangular Maxi Breakfast Set

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-282 8 0,041 725 g

36,3 cm

Bej
Beige 

Kahverengi
Brown 

Yeşil
Green 

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

5,7
cm

22,7 cm

Pudra
Powder Pink

Bej
Beige 

Pudra
Powder Pink

Yeşil
Green 

Kahverengi
Brown 

Yuvarlak Kahvaltılık Jumbo
Round Jumbo Breakfast Set

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-283 12 0,081 874 g

Ürün Boyutu
Product Size

Ø 34 X 5,7 cm

470x320x310mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

345x345x680mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

460x370x240mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton
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U N  E L E Ğ İ
F L O U R  S I E V E 

Pratik Un Eleği
Practical Flour Sieve

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-618 24 0,034 111 g

Bej
Beige 

Yeşil
Green 

Kahverengi
Brown 

Pudra
Powder Pink 

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Ürün Boyutu
Product Size

16,7x11,4x8,7 cm

350x265x370mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Elegans Un Eleği
Elegance Flour Sieve

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-661 24 0,040 122 g

Pudra
Powder Pink

Kahverengi
Brown 

Bej
Beige 

Yeşil
Green 

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Ürün Boyutu
Product Size

11x11x7,5 cm

360x250x450mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

S Ü Z G E Ç L E R
S T R A I N E R

Kahverengi
Brown

Çok Amaçlı Süzgeç (2500 ml)
Multi-Purpose Skimmer (2500 ml)

745x505x325mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-716 36 0,123 310 g

Ürün Boyutu
Product Size

27,8x24,7x22 cm

Bej
Beige

Pudra
Powder Pink

Yeşil
Green

Süper Süzgeç (1300 ml)
Super Strainer (1300 ml)

645x450x345mm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-358 48 0,101 190 g

Pudra
Powder Pink

Ürün Boyutu
Product Size

22,7x23,5x16,5 cm

Bej
Beige

Kahverengi
Brown

Yeşil
Green
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Evye Süzgeci
Multi Fonction Strainer For Sink

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-942 14 0,0466 233 g

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Yeşil
Green

Bej
Beige

Kahverengi
Brown

Pudra
Powder Pink

45 cm 16 cm

8
cm

S Ü Z G E Ç L E R
S T R A I N E R

Maxi Süzgeç
Maxi Strainer

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-948 24 0,071 220 g

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Ürün Boyutu
Product Size

27,5x25,3x15,9 cm

780x265x340mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

470x320x310mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Kahverengi
Brown

Pudra
Powder Pink

Yeşil
Green

Bej
Beige

S A N T E  S Ü Z G E Ç
S A N T E  S T R A I N E R

Bej
Beige

Ürün Boyutu
Product Size

32x17x8,5 cm

Sante 14 No Süzgeç
Sante Strainer No 14

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

350x350x290mm

Ürün Boyutu
Product Size
35x22x10 cm

Ürün Boyutu
Product Size

38x23,5x10 cm

Sante 17 No Süzgeç
Sante Strainer No 17

Sante 22 No Süzgeç
Sante Strainer No 22

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

CK-411 24

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,05 97 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

CK-410 24

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,05 80 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

CK-412 24

Koli Hacmi
Carton
Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

0,056 126 g

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

370x370x360mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

480x310x370mm

Kahverengi
Brown

Yeşil
Green

Sante 11 No Süzgeç
Sante Strainer No 11

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-409 36 0,019 41 g

Pudra
Powder Pink

Ürün Boyutu
Product Size

26x13,2x5,5 cm

350x285x190mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Bej
Beige

Kahverengi
Brown

Yeşil
Green

Ürünün Renkleri / Colors of the Product
Bej
Beige

Pudra
Powder Pink

Yeşil
Green

Kahverengi
Brown
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Y U N U S  S Ü Z G E Ç
D O L P H I N  S T R A I N E R

Yunus Süzgeç 17 cm
Dolphin Strainer 17 cm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-694 24 0,05 127 g

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Pudra
Powder Pink

Bej
Beige

Yeşil
Green

Kahverengi
Brown

Yunus Süzgeç 22 cm
Dolphin Strainer 22 cm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-695 24 0,064 181 g

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Pudra
Powder Pink

Bej
Beige

Kahverengi
Brown

Yeşil
Green

Ürün Boyutu
Product Size

37,5x24x9,5 cm

480x310x430mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Ürün Boyutu
Product Size

31 x 19 x 8,5 cm

370x370x360mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Yunus Süzgeç 14 cm
Dolphin Strainer 14 cm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-693 24 0,036 105 g

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Pudra
Powder Pink

Kahverengi
Brown

Yeşil
Green

Bej
Beige

Ürün Boyutu
Product Size
25x15x6 cm

350x350x290mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

P R E M I U M  S Ü Z G E Ç
P R E M I U M  S T R A I N E R

Premium Süzgeç 22 cm
Premium Strainer 22 cm

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-419 24 0,059 213 g

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Siyah
Black

Ürün Boyutu
Product Size

45x23,5x10,5 cm

Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

475x390x320mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Premium Süzgeç 22 cm - Ahşap
Premium Strainer 22 cm - Wooden

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Siyah
Black

Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-419-3 24 0,059 213 g

Ürün Boyutu
Product Size

45x23,5x10,5 cm

475x390x320mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton
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P R E M I U M  S Ü Z G E Ç
P R E M I U M  S T R A I N E R

Premium Süzgeç 17 cm
Premium Strainer 17 cm

Premium Süzgeç 14 cm
Premium Strainer 14 cm

Premium Süzgeç 17 cm - Ahşap
Premium Strainer 17 cm - Wooden

Premium Süzgeç 14 cm - Ahşap
Premium Strainer 14 cm - Wooden

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Siyah
Black

Siyah
Black

Siyah
Black

Siyah
Black

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-418 24 0,0413 121 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-417 24 0,0413 114 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-418-3 24 0,0413 121 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-417-3 24 0,0413 114 g

Ürün Boyutu
Product Size

Ürün Boyutu
Product Size

Ürün Boyutu
Product Size

Ürün Boyutu
Product Size

19x35,5x8 cm

19x36x9 cm

19x35,5x8 cm

19x36x9 cm

375x335x245mm 375x335x245mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Beyaz
White

Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Kahverengi
Brown

Beyaz
White

Beyaz
White

Antrasit
Anthracite

Antrasit
Anthracite

Kahverengi
Brown

Kahverengi
Brown

Mantımatik Kare Kesim
Baklava Cutter Square Shape

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-857 12 0,025 476 g

Ürün Boyutu
Product Size

36,5x65x65 cm

390x280x220mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Mantımatik
Baklava Cutter

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-095 12 0,027 376 g

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Bej
Beige

Ürün Boyutu
Product Size
6x42,7x6 cm

435x280x220mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

M A N T I M A T İ K
B A K L A V A  C U T T E R

Bej
Beige

Pudra
Powder Pink

Yeşil
Green

Kahverengi
Brown

Yeşil
Green

Pudra
Powder Pink

Kahverengi
Brown
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Ç A Y  S Ü Z G E C I  &  K A Ş I K L I K
T E A  S T R A I N E R  &  S P O O N  H O L D E R

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Kahverengi
Brown

Plastik Çay Süzgeci Eko
Plastic Tea Strainer Eco 

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-205 48 0,016 9 g

Ürün Boyutu
Product Size

5,8x15,5x2,8 cm

340x200x230mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Bej
Beige

Pudra
Powder Pink

Yeşil
Green

33,5 cm
25,5 cm

5 cm

Renkli Çekmece Kaşıklık
Colorful Spoon Holder For Drawer 

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-939 48 0,045 151 g

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Bej
Beige

Kahverengi
Brown

Yeşil
Green

530x345x245mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Pudra
Powder Pink

Tırtıklı Rulet Hamur Kesici
Serrated Rough Cutter

Pratik Hamur Dağıtıcı
Dough Cream Funnel

3 lü Hamur Kazıyıcı
Dough Scraper (3 Pcs.) Ürün Kodu

Item Code
Koli İçi Adedi

Units Per Package
Koli Hacmi

Carton Volume
Ürün Ağırlığı

Product Weight

OKY-672 72 0,0361 34 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-671 72 0,11 13 g

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-668 72 0,193 38 g

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Kahverengi
Brown

Pudra
Powder Pink

Yeşil
Green

Pudra
Powder Pink

Bej
Beige

Yeşil
Green

Bej
Beige

Kahverengi
Brown

Pudra
Powder Pink

Bej
Beige

Yeşil
Green

Kahverengi
Brown

Ürün Boyutu
Product Size

Ürün Boyutu
Product Size

Ürün Boyutu
Product Size

16,7x8x4,5 cm

23x12x15 cm

13x9x10 cm

P A S T A C I L I K  Ü R Ü N L E R İ
P A S T R Y  P R O D U C T S 

350x220x250 mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

445x290x280mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

550x400x490mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton
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ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Bej
Beige

Kahverengi
Brown

Yeşil
Green

Pudra
Powder Pink

Donut Kalıbı
Donut Mould

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-669 48 0,036 90 g

Ürün Boyutu
Product Size
8,5x8,5x6 cm

Dik Kaşıklık
Spoon Holder

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-624 48 0,077 84 g

Bej
Beige

Pudra
Powder Pink

Yeşil
Green

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Ürün Boyutu
Product Size

Ø 12x13,6 cm

D O N U T  K A L I B I  &  D I K  K A Ş I K L I K
D O N U T  M O U L D  &  S P O O N  H O L D E R

600x340x375mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

445x290x280mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Kahverengi
Brown

4’lü Erzak Küreği
Measuring Spoon Set (4 Pcs.)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-009 120 0,063 122 g

Kahverengi
Brown

Pudra
Powder Pink

Yeşil
Green

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Bej
Beige

Bej
Beige

Kahverengi
Brown

Yeşil
Green

No1
3,7x11,2x18 cm

No2
3,7x14,5x21 cm

No3
5,9x17,5x30 cm

No4
6,6x22x36 cm

NO 1	 : 6 g
NO 2	 : 12 g
NO 3	 : 19 g
NO 4	 : 28 g

E R Z A K  K Ü R E Ğ I 
MEASURING SPOON SET 

Kepçe ve Kaşık Altlığı
Spoon Holder

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-573 96 0,037 69 g

Ürün Boyutu
Product Size

27,4x10,4x24 cm

445x290x280mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

530x360x330mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Pudra
Powder Pink
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Çift Baskı Kepçe Altı
Double Layer Spoon Holder

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-584 36 0,017 111 g

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Ç İ F T  B A S K I  P E Ç E T E L İ K  V E  K E P Ç E  A L T I
D O U B L E  L A Y E R  N A P K I N  &  S P O O N  H O L D E R 

Ürün Boyutu
Product Size

24x10,5x6,2 cm

Pudra
Powder Pink 

Beyaz
White 

Siyah
Black 

Antrasit
Anthracite 

Siyah
Black

Pudra
Powder Pink

Beyaz
White

Antrasit
Anthracite 

Ürün Boyutu
Product Size

11 x 6,2 x 10 cm

Çift Baskı Peçetelik
Double Layer Napkin Holder

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-583 24 0,0157 140 g

340x200x230mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

320x260x200mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Teflon 3’lü Set
Eco Service Utensils Set (3pcs.)

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-003 60 0,02 56 g

Pudra
Powder Pink

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Bej
Beige

Kahverengi
Brown

Yeşil
Green

Ürün Boyutu
Product Size

6,5x24,5x2,9 cm

T E F L O N  3 ’ L Ü  S E T
D O N D U R M A  K A Ş I G I  M A N D A L L I 

350x220x250mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Pilav ve Helva Kalıbı
Rice & Sweet Mould

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-355 48 0,051 70 g

Bej
Beige

Kahverengi
Brown

Pudra
Powder Pink

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Yeşil
Green

Ürün Boyutu
Product Size

9,8x13,8x6,3 cm

400x370x340mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton
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Dondurma Kaşıgı Mandallı
Ice Cream Spoon With Button

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-280 72 0,02 35 g

Bej
Beige

Pudra
Powder Pink 

Yeşil
Green

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Ürün Boyutu
Product Size

5x19,5x4,8 cm

T E F L O N  3 ’ L Ü  S E T
D O N D U R M A  K A Ş I G I  M A N D A L L I 

336x239x264mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Şeffaf
Transparent 

Şişe Rafı
Bottle Stand

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-782 24 0,064 156 g

480x310x430mm

11 cm 20,4 cm

10
cm

Kahverengi
Brown

Ergonomik Çift Taraflı Açacak
Ergonomic Jar & Bottle Opener

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-485 44 0,0212 25 g

Pudra
Powder Pink

Ürün Boyutu
Product Size

14,3x5x3,2 cm

Bej
Beige

Kahverengi
Brown

Yeşil
Green

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Ergonomik Kapak Açacağı
Pc Ergonomic Bottle Opener

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-593 144 0,0212 30 g

Ürün Boyutu
Product Size

14,3x4,1x8 cm

M U T F A K  G E R E Ç L E R İ
K I T C H E N  G A D G E T S 

336x239x264mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

336x239x264mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Bej
Beige

Kahverengi
Brown

Yeşil
Green

Pudra
Powder Pink



www. o k y a n u s h om e . c omwww. o k y a n u s h om e . c om1 0 4 1 0 5

Sebze ve Meyve Soyacagı Yan
Vegetable & Fruit Peeler

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-040 144 0,0212 32 g

Ürün Boyutu
Product Size

4x19,5x1,5cm

S E B Z E  V E  M E Y V E  S O Y A C A Ğ I
V E G E T A B L E  &  F R U I T  P E E L E R 

Bej
Beige

Yeşil
Green

Kahverengi
Brown

Pudra
Powder Pink

336x239x264mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Sebze ve Meyve Soyacagı Düz
Vegetable & Fruit Peeler

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-039 80 0,0212 33 g

Ürün Boyutu
Product Size

7,2x17x2,8 cm

336x239x264mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Bej
Beige

Kahverengi
Brown

Yeşil
Green

Pudra
Powder Pink

M U T F A K  G E R E Ç L E R İ
K I T C H E N  G A D G E T S 

Ergonomik Sap Kabak Oyacağı
Ergonomic Pc Zucchini Carver & Peeler

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-264 144 0,0212 25 g

Ürün Boyutu
Product Size

20,3x2,1x8 cm

Ergonomik Sapan Soyacak
Pc Ergonomic Vertical Vegetable & Fruit Peeler

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-591 96 0,0212 25 g

Ürün Boyutu
Product Size

14,8x6,7x8 cm

336x239x264mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Ergonomik Yan Soyacak
Pc Ergonomic Horizontal Vegetable & Fruit Peeler

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-592 144 0,0212 21 g

Ürün Boyutu
Product Size

16,6x2,4x8 cm

336x239x264mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

336x239x264mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Yeşil
Green

Bej
Beige

Bej
Beige

Bej
Beige

Kahverengi
Brown

Kahverengi
Brown

Pudra
Powder Pink

Yeşil
Green

Kahverengi
Brown

Pudra
Powder Pink

Pudra
Powder Pink

Yeşil
Green

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 



www. o k y a n u s h om e . c omwww. o k y a n u s h om e . c om1 0 6 1 0 7

M U T F A K  G E R E Ç L E R İ
K I T C H E N  G A D G E T S 

Ergonomik Hamur Kesici Düz
Ergonomic Dough Roller Metal

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

CK-597 96 0,0212 42 g

Yeşil
Green

Pudra
Powder Pink

Bej
Beige

Kahverengi
Brown

Ürün Boyutu
Product Size
17x6,7x8 cm

Yunus Hamur Ruleti 
Dolphin Pizza Cutter

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-698 72 0,049 45 g

Ürün Boyutu
Product Size
17,5x6x2,5 cm

Yeşil
Green

Kahverengi
Brown

Bej
Beige

Pudra
Powder Pink

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

336x239x264mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

710x332x200mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Yunus Yan Soyacak
Dolphin Horizontal Peeler

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-697 108 0,049 30 g

Ürün Boyutu
Product Size
18x3,2x2,5 cm

Bej
Beige

Pudra
Powder Pink

Yeşil
Green

Kahverengi
Brown

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Yunus Sapan Soyacak
Dolphin Peeler

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-696 72 0,049 32 g

Ürün Boyutu
Product Size
16,5x7x2,5 cm

Pudra
Powder Pink

Yeşil
Green

Kahverengi
Brown

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Bej
Beige

Y U N U S  M U T F A K  G E R E Ç L E R İ
D O L P H I N  K I T C H E N  G A D G E T S 

710x332x200mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

710x332x200mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton
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Yunus Kapak Açacağı
Dolphin Bottle Opener

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-699 72 0,049 35 g

Ürün Boyutu
Product Size

14,5 x 3,6 x 2,5 cm

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Kahverengi
Brown

Bej
Beige

Pudra
Powder Pink

Yeşil
Green

Yunus Sarımsak Ezici
Dolphin Garlic Press

Ürün Kodu
Item Code

Koli İçi Adedi
Units Per Package

Koli Hacmi
Carton Volume

Ürün Ağırlığı
Product Weight

OKY-689 72 0,027 80 g

Ürün Boyutu
Product Size

16,5 x 3,5 x 4,5 cm

ÜRÜNÜN DİĞER RENKLERI  OTHER COLORS OF THE PRODUCT 

Y U N U S  M U T F A K  G E R E Ç L E R İ
D O L P H I N  K I T C H E N  G A D G E T S 

Bej
Beige

Pudra
Powder Pink

Kahverengi
Brown

Yeşil
Green

710x332x200mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

710x332x200mm
Koli içi Karışık Renkli
Mix Colors in Carton

Read the QR code for
the installation video.
Kurulum videosu için
QR kodunu okutunuz.

STEP / ADIM 1

Please clean the surface
Yüzeyi temizleyin

Remove the protective cover 
from the Magic Sticky

Sihirli yapışkanın üzerinden
koruyucu kağıdı çıkarın

STEP / ADIM 2

Press and paste the entire sticker
till there are no air bubbles left in it
Hava kabarcığı kalmayacak şekilde 

tamamına bastırarak yapıştırın

STEP / ADIM 3

Heat on the highest temperature 
setting of the blow dryer for 30 seconds
30 saniye boyunca fön makinesinin sıcak 

ayarında en yüksek derecede ısıtın

STEP / ADIM 4

Insert  the buckle over the Magic 
Sticky

Kasaya ürünü takın, kapağını 
geçirin

STEP / ADIM 5

Seat the item into the buckle 
and turn the cover

Kasaya ürünü takın, kapağını 
geçirin

STEP / ADIM 6

Please wash Magic Sticky
Tekrar kullanmak için sihirli 

yapışkanı yıkayın

STEP / ADIM 1

Dry and use again
Kurutun ve tekrar kullanın

STEP / ADIM 2

2 3

CERTIFICATES
BELGELERİMİZ
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